1

SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 289/TB–THPT PKB Ba Tơ, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh trúng tuyển  vào lớp 10 năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 2055/QĐ-SGDĐT ngày 25/7/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10  năm học

2024–2025;

Căn cứ Thông báo số 181/TB-THPT PKB ngày 04/5/2024 của trường THPT

Phạm Kiệt về việc Thông báo tuyển sinh và phương án tổ chức dạy học lớp 10,

năm học 2024-2025;

Trường THPT Phạm Kiệt Thông báo đến cha mẹ học sinh và học sinh trúng

tuyển vào lớp 10 năm học 2024–2025, Kế hoạch tập trung học sinh như sau:

- Thời gian: 7 giờ 30 đến 11 giờ 00, ngày 14/8/2024 (thứ Tư)

- Địa điểm: Trường THPT Phạm Kiệt, Địa chỉ: Thôn Giá Vực, xã Ba Vì,

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Nội dung: Nhà trường hướng dẫn hoàn thiện việc đăng ký nguyện vọng

xếp lớp và phổ biến một số nội dung cần thiết chuẩn bị cho năm học 2024-2025

- Thời gian nhận đơn đăng ký nguyện vọng xếp lớp (có đóng dấu của trường):

Sáng ngày 14/8/2024.

- Thời gian nộp đơn đăng ký nguyện vọng xếp lớp: Từ ngày 14/8/2024 đến

16 giờ 00, ngày 15/8/2024.

* Lưu ý:

- Cha mẹ học sinh và học sinh xem trước tổ hợp môn học, cụm chuyên đề lựa

chọn nhà trường đã xây dựng và Mẫu đơn đăng ký nguyện vọng xếp lớp để thực hiện.

Nội dung được đăng tải trên:

+ Website trường THPT Phạm Kiệt tại địa chỉ

Website http://c3phamkiet.quangngai.edu.vn ;

+ Facebook Tuổi trẻ Trường THPT Phạm Kiệt – Quảng Ngãi:

Facebook  https://www.facebook.com/ThanhBinh0919490848

- Sau ngày 15/8/2023 học sinh chưa đăng ký nguyện vọng, nhà trường sẽ

quyết định phân công vào lớp theo kế hoạch của trường.

Trên đây là Thông báo kế hoạch tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp 10,

năm học 2024-2025 của trường THPT Phạm Kiệt. Trong quá trình triển khai thực

hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị cha mẹ học sinh, học sinh liên hệ, trao

đổi cùng lãnh đạo nhà trường để kịp thời giải quyết. Số điện thoại liên hệ: Văn

phòng: 0255.3890290; Thầy Ngô Văn Hải - Hiệu trưởng - 0982.767.906; Thầy

http://c3phamkiet.quangngai.edu.vn/
https://www.facebook.com/ThanhBinh0919490848

2

Phạm Tấn Minh Cảnh – PHT – 0387.318.014 Thầy Phạm Văn Hùng – PHT –

0918.782.727./.

Nơi nhận:

- UBND các xã, TT (để phối hợp)

- Trung tâm TT-VH-TT  (để phối hợp)
- Cha mẹ học sinh (để phối hợp)
- Học sinh (để thực hiện)
- Niêm yết bảng tin
- Đăng tải website, facebook của trường
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Văn Hải